CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[image: image1.png]

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày …… tháng …… năm 20....
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:
-    Ban Giám hiệu trường Tiểu học ……………………………

· Ban Giám hiệu trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng.

Tên tôi là: ………………………………..PHHS:……………………………

Hiện đang học lớp: ………….…

Tại trường Tiểu học: …………………………năm học 20....- 20....

Xếp loại: Năng lực, phẩm chất:   Tốt, Đạt

        Cần cố gắng

      Kết quả học tập:           Xuất sắc

        Vượt trội

Nơi ở hiện nay: ……………………………………………………………….

Năm học 20.... – 20...., gia đình tôi có nguyện vọng cho cháu chuyển về học lớp: …… tại trường Tiểu học Đô thị Sài Đồng.

Vậy tôi làm đơn này, kính đề nghị Ban Giám hiệu hai nhà trường tạo điều kiện thuận lợi cho cháu được chuyển trường.

                                                                 Xin trân trọng cảm ơn!

                     Người làm đơn

                                                                                              (ký, ghi rõ họ tên)

	Trường TH ……………………….
	Trường TH Đô thị Sài Đồng

đồng ý tiếp nhận học sinh:

………………………………

Vào học tập tại trường khi có đủ hồ sơ hợp lệ.

Long Biên, ngày ….. tháng ….. năm 20....
HIỆU TRƯỞNG
Lê Thị Thu Hường